
Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 1-  

 

Návrh programu na 7. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 27. 08. 2019 

HLASOVÁNÍ 

1.  Zahájení zasedání, informace o schválení zápisu  
z 6. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 6. 2019 

 
-------------------------------- 

2.  Volba ověřovatelů Hlasování č. 1 
Usnesení č. 311/19/ZK 

3.  Volba návrhové komise Hlasování č. 2 
Usnesení č. 312/19/ZK 

4.  Volba volební komise Hlasování č. 3 
Usnesení č. 313/19/ZK 

5.  Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje Hlasování č. 6 
Usnesení č. 314/19/ZK 

6.  Zpráva o činnosti rady kraje za období od  
11. června 2019 do 5. srpna 2019 

Hlasování č. 7 
Usnesení č. 315/19/ZK 

7.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 272/19  
– úpravy v kapitole 917 01 – Transfery, odbor 
kancelář hejtmana, a rozhodnutí o poskytnutí 
neinvestiční účelové dotaci z rozpočtu Libereckého 
kraje – Nadační fond Ozvěna – Benefiční koncert 
pro Ozvěnu 

Hlasování č. 8 
Usnesení č. 316/19/ZK 

8.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 297/19  
- úprava rozpočtu v kapitole 917 01 Transfery, 
poskytnutí dotace jednotkám požární ochrany obcí 
k programu Ministerstva vnitra na pořízení 
dopravního automobilu a výstavbu/rekonstrukci 
hasičské zbrojnice 

Hlasování č. 9 
Usnesení č. 317/19/ZK 

9.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 298/19  
– úprava specifických ukazatelů kapitoly 931 01  
– Krizový fond LK a rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z Krizového fondu Libereckého kraje 
Oblastnímu spolku Českého červeného kříže 
Jablonec nad Nisou a Krajskému ředitelství policie 
Libereckého kraje 

Hlasování č. 10 c) 
Hlasování č. 11 b) 
Hlasování č. 12 celé usn. 
Usnesení č. 318/19/ZK 

10.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové 
dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje  
č. OLP/1986/2019 s obcí Svijany – oprava chyby ve 
smlouvě 

Hlasování č. 13 
Usnesení č. 319/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 2-  

11.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 303/19  
– úpravy v kapitole 917 01 – Transfery odbor 
kancelář hejtmana a rozhodnutí o poskytnutí 
neinvestiční účelové dotaci z rozpočtu Libereckého 
kraje – Československá obec legionářská z.s.  
– Křest publikace o historii Finanční stráže v 
Severních Čechách 

Hlasování č. 14  
Usnesení č. 320/19/ZK 

12.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 300/19  
– navýšení příjmů z titulu přijatých dotací na 
projekty předfinancované krajem, přijaté částečné 
úhrady návratné finanční výpomoci a ostatních 
přijatých plateb v souvislosti s projekty 
spolufinancovanými EU a navýšení výdajů v rámci 
kapitoly 923 - Spolufinancování EU 

Hlasování č. 15 
Usnesení č. 321/19/ZK 

13.  Majetkoprávní operace – budoucí darování 
pozemku v k. ú. Krompach 

Hlasování č. 16 
Usnesení č. 322/19/ZK 

14.  Majetkoprávní operace – prodej pozemku  
v k. ú. Studenec u Horek 

Hlasování č. 17 
Usnesení č. 323/19/ZK 

15.  Majetkoprávní operace – darování Hlasování č. 18 
Usnesení č. 324/19/ZK  1.  pozemku v k. ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou 

 2.  pozemku v k. ú. Čtveřín 

16.  Majetkoprávní operace – koupě Hlasování č. 19 
Usnesení č. 325/19/ZK  1.  pozemků v k. ú. Bílý Potok pod Smrkem 

 2.  pozemku v k. ú. Zdislava 
 3.  pozemků v k. ú. Zdislava 

17.  Majetkoprávní operace – budoucí koupě Hlasování č. 20 
Usnesení č. 326/19/ZK  1.  pozemků v k. ú. Vratislavice nad Nisou 

 2.  pozemků v k. ú. Dolní Rokytnice 
 3.  pozemku v k. ú. Dolní Rokytnice 
 4.  pozemků v k. ú. Benešov u Semil 

18.  Majetkoprávní operace – koupě pozemků  
v k. ú. Nová Ves u Chrastavy 

Hlasování č. 21 
Usnesení č. 327/19/ZK 

19.  Majetkoprávní operace – koupě pozemků  
v k.ú. Hamr na Jezeře 

Hlasování č. 22 
Usnesení č. 328/19/ZK 

20.  Majetkoprávní operace Hlasování č. 23 
Usnesení č. 329/19/ZK  1.  revokace usnesení č. 103/19/ZK v bodě 5. 

 2.  koupě pozemku v k.ú. Paseky nad Jizerou 

21.  Majetkoprávní operace – prodej pozemku  
v k. ú. Hrubá Skála 

Hlasování č. 24 
Usnesení č. 330/19/ZK 

22.  Majetkoprávní operace – koupě Hlasování č. 25 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 3-  

 1.  pozemků v k. ú. Nové Město pod Smrkem Usnesení č. 331/19/ZK 
 2.  pozemků v k. ú. Nová Ves u Chrastavy 

23.  Majetkoprávní operace – bezúplatný převod 
pozemku v k. ú. Bratříkov 

Hlasování č. 26 
Usnesení č. 332/19/ZK 

24.  Majetkoprávní operace – darování Hlasování č. 27 
Usnesení č. 333/19/ZK  1.  pozemku v k. ú. Roztoky u Jilemnice 

 2.  pozemků v k. ú. Nové Město pod Smrkem 

25.  Majetkoprávní operace – budoucí darování Hlasování č. 28 
Usnesení č. 334/19/ZK  1.  pozemků v k. ú. Koberovy 

 2.  pozemku v k. ú. Volfartice 
 3.  pozemků včetně tělesa vyřazované komunikace  

v k. ú. Horky u Dubé 
 4.  pozemků včetně tělesa vyřazované komunikace  

v k. ú. Bílý Kostel nad Nisou 
 5.  pozemků včetně tělesa vyřazované komunikace  

v k. ú. Polesí u Rynoltic 

26.  Neuplatnění předkupního práva zřízeného ve 
prospěch Libereckého kraje k pozemku  
v k. ú. Bořkov 

Hlasování č. 29 
Usnesení č. 335/19/ZK 

27.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 244/19  
– navýšení výdajů kapitoly 912 05 – Účelové 
příspěvky příspěvkových organizací, odbor 
sociálních věcí a snížení výdajů kapitoly 920 05  
– Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí 

Hlasování č. 30 
Usnesení č. 336/19/ZK 

28.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 260/19  
– snížení výdajů kapitoly 917 05 – Transfery, odbor 
sociálních věcí (SPO – spolufinancování osob 
pověřených k výkonu SPOD) a navýšení výdajů 
kapitoly 914 05 – Působnosti, odbor sociálních 
věcí:  
1) Senior Pas v Libereckém kraji, 2) navýšení 
výdajů na sociálně – právní ochranu a rodinnou 
politiku 

Hlasování č. 31 (b, c, d) 
Hlasování č. 32 (a) 
Hlasování č. 33 (1.) 
Usnesení č. 337/19/ZK 

29.  Akční plán na rok 2020 - prováděcí část 
Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
Libereckého kraje na období 2018–2020,  
s účinností od roku 2020 

Hlasování č. 34 
Usnesení č. 338/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 4-  

30.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření  
č. 273/19/RK – navýšení výdajů kapitoly 912 05  
– Účelové příspěvky příspěvkových organizací, 
odbor sociálních věcí, a snížení výdajů kapitoly  
920 05 – Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí, 
a přesun prostředků v rámci kapitoly 912 05  
– Účelové příspěvky příspěvkových organizací, 
odbor sociálních věcí 

Hlasování č. 35 
Usnesení č. 339/19/ZK 

31.  Metodika pro poskytovatele sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb 
Libereckého kraje 2020 

Hlasování č. 36 
Usnesení č. 340/19/ZK 

32.  Financování sociálních služeb dle zvláštního 
zákona - Vyhlášení dotačního řízení na rok 2020  
v Libereckém kraji – řízení na podporu sociálních 
služeb definovaných v zákoně o sociálních 
službách, které bude financováno z rozpočtu 
Libereckého kraje z prostředků kapitoly 313  
- MPSV státního rozpočtu 

Hlasování č. 37 
Usnesení č. 341/19/ZK 

33.  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/4530/2018  
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje 

Hlasování č. 38 
Usnesení č. 342/19/ZK 

34.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 254/19  
– snížení kapitoly 917 09 – Transfery, odbor 
zdravotnictví, a navýšení kapitoly 920 09  
– Kapitálové výdaje, odbor zdravotnictví  
- poskytnutí finančních prostředků na podporu 
zdravotnictví v regionu 

Hlasování č. 39 
Usnesení č. 343/19/ZK 

35.  Vyhlášení programu 9.3 - Podpora osob se 
zdravotním postižením v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast podpory č. 9 
Zdravotnictví 

Hlasování č. 40 
Usnesení č. 344/19/ZK 

36.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 311/19  
– snížení výdajů kapitoly 917 09 – Transfery odbor 
zdravotnictví, a navýšení výdajů kapitoly 912 09  
– Účelové příspěvky PO odbor zdravotnictví, 
poskytnutí mimořádného účelového neinvestičního 
příspěvku Zdravotnické záchranné služby 
Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, na akci 
„Ralsko 2019“ včetně podmínek stanovených 
zřizovatelem 

Hlasování č. 41 
Usnesení č. 345/19/ZK 

37.  Poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje – oblast kultury 

Hlasování č. 42 
Usnesení č. 346/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 5-  

38.  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/2158/2019  
o poskytnutí dotace - Divadlo F. X. Šaldy Liberec, 
příspěvková organizace - prodloužení termínu 
realizace projektu 

Hlasování č. 43 
Usnesení č. 347/19/ZK 

39.  Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje na rok 2019 – oblast cestovního 
ruchu 

Hlasování č. 44 
Usnesení č. 348/19/ZK 

40. stažen Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 265/19  
– úprava dílčích ukazatelů v kapitole 917 07  
– Transfery, odbor kultury, památkové péče  
a cestovního ruchu – poskytnutí individuálních 
dotací z rozpočtu Libereckého kraje – cestovní ruch 
– celovečerní hraný film - Poslední závod 

 

41.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č 215/19  
– úprava dílčích ukazatelů v kapitole 917 07  
– Transfery, odbor kultury, památkové péče  
a cestovního ruchu – poskytnutí individuálních 
dotací z rozpočtu Libereckého kraje – cestovní ruch 
– dokumentární film o Jizerských horách 

Hlasování č. 45 
Usnesení č. 349/19/ZK 

42.  Schválení vítěze v soutěži Památka roku 2018 
Libereckého kraje 

Hlasování č. 46 
Usnesení č. 350/19/ZK 

43.  Dodatky k vybraným smlouvám o poskytnutí 
účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého 
kraje, Programu 7.2 Záchrana a obnova památek  
v Libereckém kraji 

Hlasování č. 47 
Usnesení č. 351/19/ZK 

44.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 242/19  
- úprava kapitol 914 07 - Působnosti a 917 07  
- Transfery, odboru kultury, památkové péče  
a cestovního ruchu – Finanční dar vítězům soutěže 
Kniha roku 

Hlasování č. 48 
Usnesení č. 352/19/ZK 

45.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 295/19 
snížení výdajů kapitoly 914 06 – Působnosti, odbor 
dopravy z akce „dopravní obslužnost“ a navýšení 
kapitoly 912 07 - Účelové příspěvky PO, odbor 
kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
poskytnutí mimořádného účelového příspěvku 
Muzeu Českého ráje v Turnově, příspěvková 
organizace na „Pořízení světla pro novou Expozici 
horolezectví“ 

Hlasování č. 49 
Usnesení č. 353/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 6-  

46.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 290/19  
- zapojení přijatého daru od společnosti 
Severočeská vodárenská společnost a.s. a navýšení 
výdajů v kapitole 932 08 – Fond ochrany vod 
Libereckého kraje, Program vodohospodářských 
akcí; Rozhodnutí o poskytnutí dotací z Fondu 
ochrany vod Libereckého kraje, Program 
vodohospodářských akcí 2018, 2019 

Hlasování č. 50 
Usnesení č. 354/19/ZK 

47.  Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/4335/2018  
o poskytnutí dotace z Fondu ochrany vod 
Libereckého kraje, Programu vodohospodářských 
akcí se Svazkem obcí Mírová pod Kozákovem  
na projekt „Obnova vodovodu Svazku obcí Mírová 
pod Kozákovem 2016 – etapa č. 1“ 

Hlasování č. 51 
Usnesení č. 355/19/ZK 

48.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 289/19  
- úprava kapitoly 926 08 - Dotační fond 
Libereckého kraje, program č. 8.3 Podpora 
včelařství a rozhodnutí o poskytnutí dotací  
z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu  
č. 8.3 Podpora včelařství pro rok 2019 

Hlasování č. 52 
Usnesení č. 356/19/ZK 

49.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 288/19  
– udělení ocenění „Výrobek Libereckého kraje  
z odvětví potravinářství – zemědělství roku 2019“  
a finanční dar za umístění v soutěži 

Hlasování č. 53 
Usnesení č. 357/19/ZK 

50.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 306/19  
– úpravy v kapitole 917 08 – Transfery, odbor 
životního prostředí a zemědělství, a rozhodnutí  
o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje – obec Svijanský Újezd 

Hlasování č. 54 
Usnesení č. 358/19/ZK 

51.  Revokace usnesení č. 248/19/ZK - posunutí termínu 
zahájení likvidace společnosti Krajský statek 
Frýdlant, s.r.o. 

Hlasování č. 55 neplatné 
Hlasování č. 56 
Usnesení č. 359/19/ZK 

52.  Žádost o změnu projektů příjemců účelové dotace  
z Programu obnovy venkova – obec Noviny pod 
Ralskem, č. OLP/4977/2018, a obec Horní Police, 
č. OLP/5050/2018 

Hlasování č. 57 
Usnesení č. 360/19/ZK 

53.  Závazek předfinancování projektu "Regionální stálá 
konference Libereckého kraje III" 

Hlasování č. 58 
Usnesení č. 361/19/ZK 

54.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 250/19  
– zapojení přijaté zálohy dotace na projekt 
„Kotlíkové dotace v Libereckém kraji III“  
do rozpočtu kraje kapitoly 923 – Spolufinancování 
EU 

Hlasování č. 59 
Usnesení č. 362/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 7-  

55.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 263/19  
- rozhodnutí o poskytnutí dotací z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, program 2.6 – Podpora místní 
Agendy 21 

Hlasování č. 60 
Usnesení č. 363/19/ZK 

56.  Žádost o změnu názvu a účelu projektu příjemce 
účelové dotace z Regionálního inovačního 
programu 

Hlasování č. 61 
Usnesení č. 364/19/ZK 

57.  Rozhodnutí o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci a účelové dotace společnosti ARR  
– Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. na 
předfinancování a spolufinancování partnerského 
podílu na projektu „Smart akcelerátor II 
Libereckého kraje“; Smlouva o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci a Smlouva o poskytnutí účelové 
dotace 

Hlasování č. 62 
Usnesení č. 365/19/ZK 

58.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 278/19  
– úprava kapitol 920 04 – kapitálové výdaje  
a 912 04 – účelové příspěvky PO, odbor školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu 

Hlasování č. 63 
Usnesení č. 366/19/ZK 

59.  Žádost o změnu termínu realizace projektu 
podpořeného z dotačního fondu Libereckého kraje, 
programu 4.23 Sportovní akce 

Hlasování č. 64 
Usnesení č. 367/19/ZK 

60.  A-STYL z. s. – prominutí penále z odvodu  
za porušení rozpočtové kázně 

Hlasování č. 65 
Usnesení č. 368/19/ZK 

61.  Záměr zřízení Speciálně pedagogického centra 
logopedického a surdopedického, příspěvková 
organizace, s účinností k 1. 1. 2020 

Hlasování č. 66 
Usnesení č. 369/19/ZK 

62.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 287/19  
– úprava kapitol 920 14 – kapitálové výdaje, odbor 
investic a správy nemovitého majetku a 912 04  
– účelové příspěvky PO, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu 

Hlasování č. 67 
Usnesení č. 370/19/ZK 

63.  Změna příloh č. 1 zřizovacích listin příspěvkových 
organizací resortu školství, mládeže, tělovýchovy, 
sportu a zaměstnanosti 

Hlasování č. 68 
Usnesení č. 371/19/ZK 

   Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvkové 
organizace, 

   Gymnázia, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, 
příspěvkové organizace, 

   Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou,  
Dr. Farského 300, příspěvkové organizace, 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 8-  

   Střední zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390, 
příspěvkové organizace, 

   Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické 
a Vyšší odborné školy, Liberec 1, Masarykova 3, 
příspěvkové organizace, 

   Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčkova 
426, příspěvkové organizace, 

   Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední 
odborné školy, Turnov, Zborovská 519, 
příspěvkové organizace, 

   Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí 
Osvobození 422/22, příspěvkové organizace, 

   Střední odborné školy, Liberec, Jablonecká 999, 
příspěvkové organizace 

64.  Rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace z kapitoly 
917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Technické univerzitě  
v Liberci na projekt Dětská univerzita 2019/2020 

Hlasování č. 69 
Usnesení č. 372/19/ZK 

65.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 293/19  
- poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 
kraje, oblast podpory tělovýchova a sport,  
z programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí  
a mládeže ve sportovních organizacích 2019 

Hlasování č. 70 
Usnesení č. 373/19/ZK 

66.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 309/19  
– úprava kapitoly 917 04 – Transfery, odbor 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

Hlasování č. 71 
Usnesení č. 374/19/ZK 

67.  Stipendijní program pro žáky středních škol  
v Libereckém kraji ve vybraných oborech vzdělání 
– zhodnocení a návrh úprav 

Hlasování č. 72 
Usnesení č. 375/19/ZK 

68.  Vyhlášení podmínek dotačního programu Podpora 
sportovní infrastruktury v Libereckém kraji 2019 

Hlasování č. 73 
Usnesení č. 376/19/ZK 

69.  Vyhlášení podmínek dotačního programu Podpora 
mobility sportovních organizací v Libereckém kraji 
2020 

Hlasování č. 74 
Usnesení č. 377/19/ZK 

70.  Zpráva o průběhu Her IX. letní olympiády dětí  
a mládeže České republiky 2019 

Hlasování č. 75 
Usnesení č. 378/19/ZK 

71.  Tarif integrovaného dopravního systému 
Libereckého kraje (Tarif IDOL) – platnost  
od 1. 11. 2019 

Hlasování č. 76 
Usnesení č. 379/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 9-  

72.  Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/3942/2018  
o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje pro Obec Skalice u České Lípy 
na projekt „Cyklostezka podél silnice 2628, Skalice 
u České Lípy – Manušice (Liberecký kraj)“ 

Hlasování č. 79 
Usnesení č. 381/19/ZK 

73.  Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/2243/2019  
o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje pro Obec Hrubá Skála na projekt 
„Cyklostezka II. etapa Hnanice - Borek“ 

Hlasování č. 80 
Usnesení č. 382/19/ZK 

74.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 283/19  
- snížení výdajů v kapitole 914 06 – Působnosti, 
odbor dopravy a navýšení výdajů v kapitole 926 06 
– Dotační fond, odbor dopravy; rozhodnutí  
o poskytnutí dotací z programu 6.1 rozvoj 
cyklistické dopravy a 6.3 podpora projektové 
přípravy cyklistických tras 

Hlasování č. 81 
Usnesení č. 383/19/ZK 

75.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 248/19  
- snížení výdajů v kapitole 920 06 – Kapitálové 
výdaje, odbor dopravy a navýšení výdajů v kapitole 
917 06 – Transfery, odbor dopravy; Smlouva  
o spolupráci při realizaci akce „Oprava komunikace 
a výstavba chodníku Osečná, ul. Českodubská (sil. 
II/278)“ 

Hlasování č. 82 
Usnesení č. 384/19/ZK 

76.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 291/19  
- úprava výdajů v kapitole 917 06 – Transfery, 
odbor dopravy; poskytnutí účelových dotací na 
aktivity v oblasti dopravy 

Hlasování č. 83 
Usnesení č. 385/19/ZK 

77.  Písemné informace Hlasování č. 84 
Usnesení č. 386/19/ZK  a)  Rozpočtová opatření přijatá od 5. 6. 2019 do  

13. 8. 2019 
 b)  Zpráva o činnosti a účetní závěrka akciové 

společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa 
za rok 2018 

 c)  Výroční zpráva za rok 2018 Krajské správy silnic 
Libereckého kraje, příspěvková organizace 

 d)  Procesní postup pro poskytovatele sociálních služeb 
působících na území Libereckého kraje při 
podávání žádostí pro zařazení nových kapacit 
sociálních služeb do Základní sítě sociálních služeb 
Libereckého kraje 2018 – 2020 od 1. 1. 2020 

 e)  Zpráva o činnosti příspěvkových organizací resortu 
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  
a zaměstnanosti za rok 2018 



Návrh programu jednání - tisk: 27. 8. 2019 

 - 10-  

 f)  Přehled veřejných zakázek projednaných na  
11. a 12. zasedání rady kraje a 7., 8., 9., a 10. 
mimořádném zasedání rady kraje 

 g)  Doplnění Vyjádření Libereckého kraje  
k dokumentaci vlivů záměru „Pokračování těžby 
ložiska hnědého uhlí Turów“ na životní prostředí 

 h)  Informace o kontrole zásypového materiálu  
k investiční akci "Silnice II/286 revitalizace  
ul. Žižkova, Jilemnice" 

 i)  Plnění rozpočtu kraje za období leden až červenec 
2019 

 j)  Výroční zprávy o realizaci protidrogové politiky 
Libereckého kraje za rok 2018 

 k)  Vyhodnocení soutěže měst a obcí o nejlepší kroniku 
Libereckého kraje a poskytnutí finančních darů 
vítězným kronikářům 
BUDE PŘEDLOŽENO NA 8. ZK dne 24. 9. 2019 

 l)  Přehled veřejných zakázek projednaných na  
13. zasedání rady kraje a 10., 12.  
a 11. mimořádném zasedání rady kraje 

 m)  Informace o Nemocnici Frýdlant, s. r. o. 
 n)  Informace – zápis z jednání valné hromady akciové 

společnosti Krajské nemocnice Liberec, a. s. 
konané dne 25. 6. 2019 

 o)  Zápis ze zasedání Komise architektů a urbanistů 
Rady Libereckého kraje konané dne 20. 6. 2019 

 p)  Informace o veřejné zakázce „Rekonstrukce budovy 
„D“ - dodatek č. 4 

78.  Návrh programu Hlasování č. 4 (doplněné body) 

Hlasování č. 5 (celý program) 

 

79.  Náměty a připomínky --------------------------------- 

80.  Návrh klimatických opatření předložených 
místními občanskými iniciativami a reakce 
Libereckého kraje 

Hlasování č. 77  
Hlasování č. 78 
Usnesení č. 380/19/ZK 

81.  Změna ve Výboru zdravotnictví Zastupitelstva 
Libereckého kraje - odvolání, odstoupení a volba 
nového člena výboru zastupitelstva kraje 

Hlasování č. 85 
Usnesení č. 387/19/ZK 

  



ID hlasování: 1, schůze č. 5, čas 8:21:12

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 8:21:12

1. hlasování, 

Harmonogram jednání a plán činnosti zastupitelstva kraje na období od září do 
prosince 2019 

8

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 45 Pro: 45 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 1, schůze č. 7, čas 10:30:20

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 10:30:19

1. hlasování, 

Harmonogram jednání a plán činnosti zastupitelstva kraje na období od září do 
prosince 2019 

8

Návrh nebyl přijat

Hlasovalo: 0 Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pavel Svoboda:

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: František Lufinka:

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Vladimír Stříbrný: Jan Sviták:

Petr Tulpa: Jiří Ulvr: Květa Vinklátová:

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 1, schůze č. 7, čas 14:05:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:05:19

1. hlasování, 

Volba ověřovatelů 
2

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Nehlasoval

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 2, schůze č. 7, čas 14:06:12

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:06:12

2. hlasování, 

Volba návrhové komise 
3

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 3, schůze č. 7, čas 14:06:54

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:06:53

3. hlasování, 

Volba volební komise 
4

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 4, schůze č. 7, čas 14:09:25

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:09:25

4. hlasování, 

Návrh programu 
78

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 5, schůze č. 7, čas 14:10:12

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:10:11

5. hlasování, 

Návrh programu 
78

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 6, schůze č. 7, čas 14:11:01

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:11:01

6. hlasování, 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 7, schůze č. 7, čas 14:11:33

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:11:33

7. hlasování, 

Zpráva o činnosti rady kraje za období od 11. června 2019 do 5. srpna 2019 
6

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 8, schůze č. 7, čas 14:13:05

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:13:05

8. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 272/19 – úpravy v kapitole 917 01 –
Transfery, odbor kancelář hejtmana, a rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční 

účelové dotaci z rozpočtu Libereckého kraje – Nadační fond Ozvěna – Benefiční 
koncert pro Ozvěnu 

7

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 9, schůze č. 7, čas 14:13:53

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:13:52

9. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 297/19 - úprava rozpočtu v kapitole 917 
01 Transfery, poskytnutí dotace jednotkám požární ochrany obcí k programu 

Ministerstva vnitra na pořízení dopravního automobilu a výstavbu/rekonstrukci 
hasičské zbrojnice 

8

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 37 Proti: 1 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Proti Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 10, schůze č. 7, čas 14:17:50

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:17:50

10. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 298/19 – úprava specifických ukazatelů 
kapitoly 931 01 – Krizový fond LK a rozhodnutí o poskytnutí dotace z Krizového 
fondu Libereckého kraje Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Jablonec 

nad Nisou a Krajskému ředitelství policie Libereckého kraje 
9

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 31 Proti: 3 Zdržel se: 4 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Zdržel se

KSČM ( Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Proti Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Proti

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Proti Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Zdržel se

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Zdržel se



ID hlasování: 11, schůze č. 7, čas 14:18:04

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:18:03

11. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 298/19 – úprava specifických ukazatelů 
kapitoly 931 01 – Krizový fond LK a rozhodnutí o poskytnutí dotace z Krizového 
fondu Libereckého kraje Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Jablonec 

nad Nisou a Krajskému ředitelství policie Libereckého kraje 
9

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Zdržel se

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Nehlasoval Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 12, schůze č. 7, čas 14:18:23

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:18:23

12. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 298/19 – úprava specifických ukazatelů 
kapitoly 931 01 – Krizový fond LK a rozhodnutí o poskytnutí dotace z Krizového 
fondu Libereckého kraje Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Jablonec 

nad Nisou a Krajskému ředitelství policie Libereckého kraje 
9

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 7 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Zdržel se

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích: Zdržel se

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Zdržel se



ID hlasování: 13, schůze č. 7, čas 14:19:04

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:19:03

13. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje č. OLP/1986/2019 s obcí Svijany – oprava chyby ve smlouvě 

10

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Zdržel se

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 14, schůze č. 7, čas 14:20:15

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:20:15

14. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 303/19 – úpravy v kapitole 917 01 –
Transfery odbor kancelář hejtmana a rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční 

účelové dotaci z rozpočtu Libereckého kraje – Československá obec legionářská 
z.s. – Křest publikace o historii Finanční stráže v Severních Čechách 

11

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 15, schůze č. 7, čas 14:21:07

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:21:07

15. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 300/19 – navýšení příjmů z titulu 
přijatých dotací na projekty předfinancované krajem, přijaté částečné úhrady 

návratné finanční výpomoci a ostatních přijatých plateb v souvislosti s projekty 
spolufinancovanými EU a navýšení výdajů v rámci kapitoly 923 -

Spolufinancování EU 
12

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 16, schůze č. 7, čas 14:21:48

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:21:47

16. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí darování pozemku v k. ú. Krompach 
13

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Nehlasoval Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 17, schůze č. 7, čas 14:22:26

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:22:26

17. hlasování, 

Majetkoprávní operace – prodej pozemku v k. ú. Studenec u Horek 
14

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Zdržel se Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 18, schůze č. 7, čas 14:23:10

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:23:10

18. hlasování, 

Majetkoprávní operace – darování 
15

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 19, schůze č. 7, čas 14:23:51

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:23:51

19. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě 
16

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 20, schůze č. 7, čas 14:24:40

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:24:40

20. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí koupě 
17

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Nehlasoval

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Nehlasoval Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 21, schůze č. 7, čas 14:25:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:25:19

21. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě pozemků v k. ú. Nová Ves u Chrastavy 
18

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 22, schůze č. 7, čas 14:25:59

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:25:58

22. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě pozemků v k.ú. Hamr na Jezeře 
19

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 23, schůze č. 7, čas 14:26:46

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:26:45

23. hlasování, 

Majetkoprávní operace 
20

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 24, schůze č. 7, čas 14:27:21

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:27:20

24. hlasování, 

Majetkoprávní operace – prodej pozemku v k. ú. Hrubá Skála 
21

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 25, schůze č. 7, čas 14:27:49

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:27:48

25. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě 
22

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 26, schůze č. 7, čas 14:28:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:28:19

26. hlasování, 

Majetkoprávní operace – bezúplatný převod: pozemku v k. ú. Bratříkov 
23

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 27, schůze č. 7, čas 14:28:52

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:28:52

27. hlasování, 

Majetkoprávní operace – darování 
24

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 28, schůze č. 7, čas 14:29:35

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:29:34

28. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí darování 
25

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 29, schůze č. 7, čas 14:30:16

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:30:16

29. hlasování, 

Neuplatnění předkupního práva zřízeného ve prospěch Libereckého kraje k 
pozemku v k. ú. Bořkov 

26

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 30, schůze č. 7, čas 14:31:22

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:31:21

30. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 244/19 – navýšení výdajů kapitoly 912 
05 – Účelové příspěvky příspěvkových organizací, odbor sociálních věcí a snížení 

výdajů kapitoly 920 05 – Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí 
27

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 31, schůze č. 7, čas 14:41:12

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:41:12

31. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 260/19 – snížení výdajů kapitoly 917 05 
– Transfery, odbor sociálních věcí (SPO – spolufinancování osob pověřených k 

výkonu SPOD) a navýšení výdajů kapitoly 914 05 – Působnosti, odbor sociálních 
věcí: 1) Senior Pas v Libereckém kraji, 2) navýšení výdajů na sociálně – právní 

ochranu a rodinnou politiku 
28

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 39 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 32, schůze č. 7, čas 14:41:29

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:41:28

32. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 260/19 – snížení výdajů kapitoly 917 05 
– Transfery, odbor sociálních věcí (SPO – spolufinancování osob pověřených k 

výkonu SPOD) a navýšení výdajů kapitoly 914 05 – Působnosti, odbor sociálních 
věcí: 1) Senior Pas v Libereckém kraji, 2) navýšení výdajů na sociálně – právní 

ochranu a rodinnou politiku 
28

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 35 Proti: 1 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Nehlasoval Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Nehlasoval

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Proti Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 33, schůze č. 7, čas 14:41:52

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:41:51

33. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 260/19 – snížení výdajů kapitoly 917 05 
– Transfery, odbor sociálních věcí (SPO – spolufinancování osob pověřených k 

výkonu SPOD) a navýšení výdajů kapitoly 914 05 – Působnosti, odbor sociálních 
věcí: 1) Senior Pas v Libereckém kraji, 2) navýšení výdajů na sociálně – právní 

ochranu a rodinnou politiku 
28

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Nehlasoval Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 34, schůze č. 7, čas 14:56:52

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:56:52

34. hlasování, 

Akční plán na rok 2020 - prováděcí část Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb Libereckého kraje na období 2018–2020, s účinností od roku 2020 

29

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Nehlasoval

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 35, schůze č. 7, čas 14:57:24

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:57:24

35. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 273/19/RK – navýšení výdajů kapitoly 
912 05 – Účelové příspěvky příspěvkových organizací, odbor sociálních věcí, a 

snížení výdajů kapitoly 920 05 – Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí, a 
přesun prostředků v rámci kapitoly 912 05 – Účelové příspěvky příspěvkových 

organizací, odbor sociálních věcí 
30

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 36, schůze č. 7, čas 14:58:00

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:58:00

36. hlasování, 

Metodika pro poskytovatele sociálních služeb zařazených do Základní sítě 
sociálních služeb Libereckého kraje 2020 

31

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 37, schůze č. 7, čas 14:58:50

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 14:58:49

37. hlasování, 

Financování sociálních služeb dle zvláštního zákona - Vyhlášení dotačního řízení 
na rok 2020 v Libereckém kraji – řízení na podporu sociálních služeb 

definovaných v zákoně o sociálních službách, které bude financováno z rozpočtu 
Libereckého kraje z prostředků kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu 

32

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 38, schůze č. 7, čas 15:00:09

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:00:09

38. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/4530/2018 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje 

33

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 39, schůze č. 7, čas 15:01:38

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:01:38

39. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 254/19 – snížení kapitoly 917 09 –
Transfery, odbor zdravotnictví, a navýšení kapitoly 920 09 – Kapitálové výdaje, 

odbor zdravotnictví - poskytnutí finančních prostředků na podporu zdravotnictví 
v regionu 

34

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 40, schůze č. 7, čas 15:02:37

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:02:37

40. hlasování, 

Vyhlášení programu 9.3 - Podpora osob se zdravotním postižením v rámci 
Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory č. 9 Zdravotnictví 

35

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 41, schůze č. 7, čas 15:03:24

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:03:24

41. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 311/19 – snížení výdajů kapitoly 917 09 
– Transfery odbor zdravotnictví, a navýšení výdajů kapitoly 912 09 – Účelové 

příspěvky PO odbor zdravotnictví, poskytnutí mimořádného účelového 
neinvestičního příspěvku Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, 
příspěvkové organizaci, na akci „Ralsko 2019“ včetně podmínek stanovených 

zřizovatelem 
36

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Nehlasoval František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 42, schůze č. 7, čas 15:04:32

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:04:32

42. hlasování, 

Poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – oblast 
kultury 

37

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 43, schůze č. 7, čas 15:05:27

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:05:27

43. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/2158/2019 o poskytnutí dotace - Divadlo F. X. 
Šaldy Liberec, příspěvková organizace - prodloužení termínu realizace projektu 

38

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 44, schůze č. 7, čas 15:08:28

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:08:27

44. hlasování, 

Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Libereckého kraje na rok 2019 – oblast 
cestovního ruchu 

39

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 4 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Zdržel se Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 45, schůze č. 7, čas 15:09:30

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:09:30

45. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č 215/19 – úprava dílčích ukazatelů v 
kapitole 917 07 – Transfery, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu –
poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Libereckého kraje – cestovní ruch –

dokumentární film o Jizerských horách 
41

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 46, schůze č. 7, čas 15:10:21

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:10:20

46. hlasování, 

Schválení vítěze v soutěži Památka roku 2018 Libereckého kraje 
42

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 47, schůze č. 7, čas 15:11:38

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:11:38

47. hlasování, 

Dodatky k vybraným smlouvám o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, Programu 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém 

kraji 
43

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 48, schůze č. 7, čas 15:12:13

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:12:13

48. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 242/19 - úprava kapitol 914 07 -
Působnosti a 917 07 - Transfery, odboru kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu – Finanční dar vítězům soutěže Kniha roku 
44

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 49, schůze č. 7, čas 15:13:30

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:13:30

49. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 295/19 snížení výdajů kapitoly 914 06 –
Působnosti, odbor dopravy z akce „dopravní obslužnost“ a navýšení kapitoly 912 
07 - Účelové příspěvky PO, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
poskytnutí mimořádného účelového příspěvku Muzeu Českého ráje v Turnově, 
příspěvková organizace na „Pořízení světla pro novou Expozici horolezectví“ 

45

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda:

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 50, schůze č. 7, čas 15:15:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:15:19

50. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 290/19 - zapojení přijatého daru od 
společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s. a navýšení výdajů v kapitole 

932 08 – Fond ochrany vod Libereckého kraje, Program vodohospodářských 
akcí; Rozhodnutí o poskytnutí dotací z Fondu ochrany vod Libereckého kraje, 

Program vodohospodářských akcí 2018, 2019 
46

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová:

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 51, schůze č. 7, čas 15:16:11

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:16:10

51. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/4335/2018 o poskytnutí dotace z Fondu ochrany 
vod Libereckého kraje, Programu vodohospodářských akcí se Svazkem obcí 

Mírová pod Kozákovem na projekt „Obnova vodovodu Svazku obcí Mírová pod 
Kozákovem 2016 – etapa č. 1“ 

47

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová:

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 52, schůze č. 7, čas 15:17:02

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:17:02

52. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 289/19 - úprava kapitoly 926 08 -
Dotační fond Libereckého kraje, program č. 8.3 Podpora včelařství a rozhodnutí 

o poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu č. 8.3 
Podpora včelařství pro rok 2019 

48

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová:

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 53, schůze č. 7, čas 15:18:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:18:19

53. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 288/19 – udělení ocenění „Výrobek 
Libereckého kraje z odvětví potravinářství – zemědělství roku 2019“ a finanční 

dar za umístění v soutěži 
49

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 54, schůze č. 7, čas 15:19:00

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:19:00

54. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 306/19 – úpravy v kapitole 917 08 –
Transfery, odbor životního prostředí a zemědělství, a rozhodnutí o poskytnutí 

neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – obec Svijanský Újezd 
50

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 55, schůze č. 7, čas 15:19:52

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:19:52

55. hlasování, 

Revokace usnesení č. 248/19/ZK - posunutí termínu zahájení likvidace společnosti 
Krajský statek Frýdlant, s.r.o. 

51

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 5

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Nehlasoval

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Nehlasoval

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 56, schůze č. 7, čas 15:20:26

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:20:25

56. hlasování, 

Revokace usnesení č. 248/19/ZK - posunutí termínu zahájení likvidace společnosti 
Krajský statek Frýdlant, s.r.o. 

51

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 57, schůze č. 7, čas 15:21:41

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:21:41

57. hlasování, 

Žádost o změnu projektů příjemců účelové dotace z Programu obnovy venkova –
obec Noviny pod Ralskem, č. OLP/4977/2018, a obec Horní Police, č. 

OLP/5050/2018 
52

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 58, schůze č. 7, čas 15:23:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:23:19

58. hlasování, 

Závazek předfinancování projektu "Regionální stálá konference Libereckého 
kraje III" 

53

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Nehlasoval

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 59, schůze č. 7, čas 15:24:16

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:24:16

59. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 250/19 – zapojení přijaté zálohy dotace 
na projekt „Kotlíkové dotace v Libereckém kraji III“ do rozpočtu kraje kapitoly 

923 – Spolufinancování EU 
54

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 60, schůze č. 7, čas 15:24:46

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:24:46

60. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 263/19 - rozhodnutí o poskytnutí dotací 
z Dotačního fondu Libereckého kraje, program 2.6 – Podpora místní Agendy 21 

55

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Nehlasoval Jan Mečl: Nehlasoval Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Nehlasoval

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 61, schůze č. 7, čas 15:25:33

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:25:33

61. hlasování, 

Žádost o změnu názvu a účelu projektu příjemce účelové dotace z Regionálního 
inovačního programu 

56

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 62, schůze č. 7, čas 15:26:37

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:26:36

62. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí návratné finanční výpomoci a účelové dotace společnosti 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. na předfinancování a 

spolufinancování partnerského podílu na projektu „Smart akcelerátor II 
Libereckého kraje“; Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci a 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace 
57

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 63, schůze č. 7, čas 15:27:38

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:27:38

63. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 278/19 – úprava kapitol 920 04 –
kapitálové výdaje a 912 04 – účelové příspěvky PO, odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu 
58

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Nehlasoval Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 64, schůze č. 7, čas 15:28:22

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:28:22

64. hlasování, 

Žádost o změnu termínu realizace projektu podpořeného z dotačního fondu 
Libereckého kraje, programu 4.23 Sportovní akce 

59

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 65, schůze č. 7, čas 15:29:07

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:29:07

65. hlasování, 

A-STYL z. s. – prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně 
60

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 66, schůze č. 7, čas 15:30:03

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:30:02

66. hlasování, 

Záměr zřízení Speciálně pedagogického centra logopedického a surdopedického, 
příspěvková organizace, s účinností k 1. 1. 2020 

61

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 67, schůze č. 7, čas 15:30:41

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:30:41

67. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 287/19 – úprava kapitol 920 14 –
kapitálové výdaje, odbor investic a správy nemovitého majetku a 912 04 – účelové 

příspěvky PO, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 
62

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 68, schůze č. 7, čas 15:31:16

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:31:15

68. hlasování, 

Změna příloh č. 1 zřizovacích listin příspěvkových organizací resortu školství, 
mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

63

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 69, schůze č. 7, čas 15:31:47

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:31:47

69. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace z kapitoly 917 04 – Transfery, odbor 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Technické univerzitě v Liberci na projekt 

Dětská univerzita 2019/2020 
64

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 70, schůze č. 7, čas 15:33:12

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:33:11

70. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 293/19 - poskytnutí dotací z Dotačního 
fondu Libereckého kraje, oblast podpory tělovýchova a sport, z programu 4.26 

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních organizacích 2019 
65

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 71, schůze č. 7, čas 15:33:46

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:33:45

71. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 309/19 – úprava kapitoly 917 04 –
Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

66

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 72, schůze č. 7, čas 15:52:21

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:52:21

72. hlasování, 

Stipendijní program pro žáky středních škol v Libereckém kraji ve vybraných 
oborech vzdělání – zhodnocení a návrh úprav 

67

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jaromír Baxa: Zdržel se Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Zdržel se



ID hlasování: 73, schůze č. 7, čas 15:52:59

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:52:58

73. hlasování, 

Vyhlášení podmínek dotačního programu Podpora sportovní infrastruktury v 
Libereckém kraji 2019 

68

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 74, schůze č. 7, čas 15:56:13

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:56:12

74. hlasování, 

Vyhlášení podmínek dotačního programu Podpora mobility sportovních 
organizací v Libereckém kraji 2020 

69

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 40 Pro: 40 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 75, schůze č. 7, čas 15:56:58

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 15:56:57

75. hlasování, 

Zpráva o průběhu Her IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019 
70

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 37 Proti: 1 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Proti Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 76, schůze č. 7, čas 16:04:33

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 16:04:32

76. hlasování, 

Tarif integrovaného dopravního systému Libereckého kraje (Tarif IDOL) –
platnost od 1. 11. 2019 

71

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 77, schůze č. 7, čas 16:26:33

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 16:26:32

77. hlasování, 

Návrh klimatických opatření předložených místními občanskými iniciativami a 
reakce Libereckého kraje PROJEDNÁNO V 16:15 HODIN 

80

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 32 Proti: 1 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Nehlasoval Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Proti

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka:

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 78, schůze č. 7, čas 17:12:31

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:12:30

78. hlasování, 

Návrh klimatických opatření předložených místními občanskými iniciativami a 
reakce Libereckého kraje PROJEDNÁNO V 16:15 HODIN 

80

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 31 Proti: 2 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Tomáš Hudec: Zdržel se Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Zdržel se

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 1 )

Vít Němeček: Proti Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Proti

Přemysl Sobotka: Zdržel se

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Nehlasoval

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 79, schůze č. 7, čas 17:13:43

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:13:42

79. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/3942/2018 o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 
fondu Libereckého kraje pro Obec Skalice u České Lípy na projekt „Cyklostezka 

podél silnice 2628, Skalice u České Lípy – Manušice (Liberecký kraj)“ 
72

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 80, schůze č. 7, čas 17:14:40

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:14:40

80. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/2243/2019 o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 
fondu Libereckého kraje pro Obec Hrubá Skála na projekt „Cyklostezka II. 

etapa Hnanice - Borek“ 
73

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 81, schůze č. 7, čas 17:15:32

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:15:32

81. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 283/19 - snížení výdajů v kapitole 914 
06 – Působnosti, odbor dopravy a navýšení výdajů v kapitole 926 06 – Dotační 
fond, odbor dopravy; rozhodnutí o poskytnutí dotací z programu 6.1 rozvoj 

cyklistické dopravy a 6.3 podpora projektové přípravy cyklistických tras 
74

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 82, schůze č. 7, čas 17:16:32

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:16:32

82. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 248/19 - snížení výdajů v kapitole 920 
06 – Kapitálové výdaje, odbor dopravy a navýšení výdajů v kapitole 917 06 –
Transfery, odbor dopravy; Smlouva o spolupráci při realizaci akce „Oprava 

komunikace a výstavba chodníku Osečná, ul. Českodubská (sil. II/278)“ 
75

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 83, schůze č. 7, čas 17:18:11

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:18:11

83. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 291/19 - úprava výdajů v kapitole 917 06 
– Transfery, odbor dopravy; poskytnutí účelových dotací na aktivity v oblasti 

dopravy 
76

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 84, schůze č. 7, čas 17:19:22

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:19:22

84. hlasování, 

Písemné informace 
77

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 85, schůze č. 7, čas 17:21:11

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 27.08.2019 - 17:21:11

85. hlasování, 

Změna ve Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Libereckého kraje - odvolání, 
odstoupení a volba nového člena výboru zastupitelstva kraje 

81

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář:

Josef Šedlbauer: Pro


	hlasovani_7_ZK_27_8_2019
	20190827082115
	20190827103022
	20190827140521
	20190827140615
	20190827140655
	20190827140928
	20190827141014
	20190827141104
	20190827141135
	20190827141307
	20190827141355
	20190827141753
	20190827141806
	20190827141826
	20190827141905
	20190827142017
	20190827142109
	20190827142150
	20190827142228
	20190827142313
	20190827142353
	20190827142442
	20190827142522
	20190827142601
	20190827142648
	20190827142722
	20190827142751
	20190827142821
	20190827142855
	20190827142937
	20190827143019
	20190827143124
	20190827144115
	20190827144131
	20190827144153
	20190827145655
	20190827145726
	20190827145803
	20190827145852
	20190827150012
	20190827150141
	20190827150240
	20190827150326
	20190827150434
	20190827150529
	20190827150829
	20190827150932
	20190827151023
	20190827151141
	20190827151215
	20190827151333
	20190827151521
	20190827151613
	20190827151704
	20190827151822
	20190827151902
	20190827151955
	20190827152027
	20190827152143
	20190827152322
	20190827152419
	20190827152448
	20190827152535
	20190827152638
	20190827152740
	20190827152824
	20190827152909
	20190827153005
	20190827153044
	20190827153118
	20190827153150
	20190827153314
	20190827153348
	20190827155224
	20190827155301
	20190827155615
	20190827155700
	20190827160435
	20190827162635
	20190827171233
	20190827171345
	20190827171443
	20190827171535
	20190827171634
	20190827171814
	20190827171925
	20190827172113

